
Farní ohlášky – neděle 6. dubna 2025 

 

1. Dnes prožíváme 5. neděli postní. 

2. Příští neděle je Květná neděle, při které budeme žehnat ratolesti, které si prosím 

doneste vlastní, bude k dispozici omezený počet kočiček zvláště pro ty, kteří si pro 

nemoc nebo stáří nemohli obstarat vlastní. V případě příznivého počasí liturgii Květné 

neděle zahájíme na farní zahradě za kostelem, poté slavnostním průvodem vejdeme do 

kostela. 

3. Mše svaté do Velikonoc zůstávají ve všední dny od 17.00 hod. 

4. Dnes po mši svaté je výuka náboženství pro nejmenší. Náboženství pro starší potvrdím 

na skupině v úterý. 

5. Dnes jste zváni na farní výlet s pobožností křížové cesty na horu Tábor u Lomnice nad 

Popelkou. Místo srazu je na horním parkovišti ve 14.00 hod. 

6. V pondělí se na faře v Mladé Boleslavi od 17.00 hod. koná setkání katechetů a všech, 

kteří se zajímají o katechezi a práci s dětmi. Jsou zváni především maminky z naší 

farnosti, které by s touto službou chtěli ve farnosti pomoci. 

7. Zkouška zpěvů na Velikonoce se koná na faře ve středu od 18.00 hod. 

8. Každý pátek v roce je dnem pokání, kdy formou našeho pokání má být půst od masa, 

nebo jiný kající skutek, či modlitba. Nezapomínejme na to zvláště nyní v době postní. 

9. Příští neděli v 17.00 hod. jste zváni na faru na společnou sederovou večeři. Prosím o 

přibližné nahlášení počtu zájemců zápisem na list mezi lavicemi. 

10. Biskupství litoměřické hledá personální obsazení pozice - správce nemovitého majetku 

pro oblast Jablonec nad Nisou. Více informací osobně. 

11. Prosím rozeberte si časopis Zdislavu. 

12. Prosím o zapisování na modlitby u Božího hrobu, a tedy i hlídání kostela na Bílou 

sobotu. 

13. Ve svatém týdnu v úterý a ve středu bude v Sobotce a v Dolním Bousově udělována při 

večerní mši svaté svátost nemocných. Svátost ať přijme ten, kdo je závažněji nemocen 

anebo komu je nad 60 let a je sužován důsledky stáří, ideálně po svátosti smíření. 

14. V pátek 25. dubna by nás rádo navštívilo společenství mládeže z Jičína a navázalo 

kontakt s naší mládeží. Začalo by se večerní mší a poté by program pokračoval na faře 

nejpozději do 21.00 hod. Prosím o zpětnou vazbu naši mládež (druhý stupeň ZŠ a starší) 

nebo rodiče, zda se naše mládež zúčastní. 

15. Děkuji všem, kteří se zapojili do celodenní adorace. Děkuji všem, kteří se zapojují do 

zpěvů na Velikonoce. Děkuji také za velké nasazení dobrovolníků (nevolníků) elektrikářů 

při opravě elektroinstalace minulou sobotu na faře. 

16. Měli bychom udělat úklid kostela na Velikonoce, prosím o návrh vhodného termínu. 

17. Farní sbírka minulý týden činila v Sobotce 3.100,- Kč. Pán Bůh zaplať. 

18. Po mši svaté jste zváni na farní kávu. 

Děkuji za Vaše modlitby, pomoc a finanční dary. Požehnaný týden. 


